
Forma patvirtina 
Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 
2021 m.  d. įsakymu Nr. V- 
 

 
  (Nuosavų ir (ar) kitų šaltinių lėšų naudojimo ataskaitos forma) 
        

 
 

2021 m. balandžio 21 d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis b/n 
        

 Vykdytojas:        
 Lietuvos boulingo federacija, Žirmūnų g. 68 A, Vilnius, +370 698 18781, info@lbf-bowling.lt   

  (vykdytojo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)   

 
      

 

  Įmonės kodas 191920664       

 (juridinio asmens kodas)       

        

 NUOSAVŲ IR (AR) KITŲ ŠALTINIŲ LĖŠŲ NAUDOJIMO ATASKAITA 
 2022-01-08 

(ataskaitos sudarymo data, numeris) 
        

Eil. 
Nr. 

Programos priemonės 
pavadinimas  

Programos 
įgyvendinimo 

terminas 

Išlaidų 
pavadinimas 

Mato 
vieneto 

pavadinimas 
Kiekis 

Panaudota 
lėšų (Eur) 

Lėšų 
šaltinis  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

1.1. Reguliariai vykdyti 
turnyrus, geriausiųjų 
sportininkų atranka, 
dalyvavimas Europos ir 
pasaulio čempionatuose, AMF 
World Cup turnyruose. 

2021 

Lietuvos 
boulingo 
asmeninio 
čempionato 
Finalinį 
turnyras. Už 
boulingo 
takelių 
nuomą 

Atv. 1 439,- 
 

Nuosavos 

2 

 1.1. Reguliariai vykdyti 
turnyrus, geriausiųjų 
sportininkų atranka, 
dalyvavimas Europos ir 
pasaulio čempionatuose, AMF 
World Cup turnyruose. 

2021 

Lietuvos 
boulingo 
asmeninio 
čempionato 
Finalinis 
turnyras. Už 
techninį 
inventorių 

Atv. 1 181.70 
 

Nuosavos 

3 

 1.1. Reguliariai vykdyti 
turnyrus, geriausiųjų 
sportininkų atranka, 
dalyvavimas Europos ir 
pasaulio čempionatuose, AMF 
World Cup turnyruose. 

2021 

Lietuvos 
boulingo 
asmeninio 
čempionato 
Finalinis 
turnyras. 
Varžybų 
transliacija 

Atv. 1  829.50 Nuosavos 

4 

1.5. Dalyvauti Europos vyrų ir 
moterų boulingo 
čempionatuose, Jaunių 
Europos čempionate, AMF 
Pasaulio taurės ir Europos 
čempionų čempionato 
varžybose 

2021 

Narystės 
tarptautinėse 
organizacijos
e mokesčiai  

Atv. 1 745,- Nuosavos 

ECC 
dalyvavimo 
mokesčiai 

Atv. 1 1700,- Nuosavos 



2 
 

Aviabilietai 
EWC 2022 

Atv. 1 120.48 Nuosavos 

Kelonės ir 
apgyvendini
mo išlaidos 
IBF Pasaulio 
čempionatas 

Atv. 1 3059.6 Nuosavos 

  

 Dalyvio 
mokestis 
nuotolinės 
EYC 
varžybos 

Atv. 1 100,- Nuosavos 

   

Iš viso   7175,28 Nuosavos  

 

 
Prezidentas   

  
 Linas Sasnauskas 

(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) 
A. V. (jei vykdytojas antspaudą privalo turėti) 

 

 

 (vardas, pavardė, parašas)  

 

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris) ar kitas 
asmuo, galintis tvarkyti apskaitą 

 

 

 (vardas, pavardė, parašas)  

 

 


		2022-01-11T07:16:43+0200




